
 

Рукометни Савез Војводине страна 1 

 

 

  

   

 

Број:  ТК 14-013/2022-2023 

Нови Сад, 25.11.2022.године  

 

 
Такмичарска комисија РСВ, поступајући као првостепени дисциплински орган у смислу 
одредбе чл.75 ст.2 Дисциплинског правилника РСС, на основу овлашћења  из чл.35 ст.1 и 
ст.2 Правилника о рукометним такмичењима  РСС, те чл.6 ст.1 тч.13  Одлуке о обављању 
функције директора рукометне лиге, на основу дисциплинског поступка против              

ЖРК „Оџаци“ из Оџака, због дисциплинског прекршаја из чл.151 ст.1 Дисциплинског 

правилника РСС, у складу са одредбама чл.68 ст.2, чл.86 ст.1 и чл.89 ст.1 Дисциплинског 

правилника РСС, дана 25.11.2022. године, донео је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

1. Женски Рукометни Клуб „ОЏАЦИ“ из Оџака 

 

О Д Г О В О Р А Н   Ј Е 
 

ШТО СУ: 
 

Играчице Кртинић Милица (шифра РСС 43423), Дојчиновић Лана (шифра РСС 43420) и 

Николић Дуња (шифра РСС 43417) наступиле за екипу ЖРК „Оџаци“ из Оџака Ж-14 на 

турниру ЛМК Војводине који је одигран дана 30.10.2022. године у Апатину, под именом 

других играчица, 

 

чиме је извршио дисциплински прекршај из чл.151 ст.1 Дисциплинског правилника РСС, 

па се у складу са чл.37, чл.38, чл.39, чл.40 и чл.51 Дисциплинског правилника РСС 

 

 

 

К А Ж Њ А В А 
 

Одузимањем 6 (шест) бодова од укупно освојених бодова 
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 О Б Р А З Л О Ж Е Њ E 
 

 

На основу приговора екипе ЖРК „Дероње“ из Дероња на наступ три играчице екипе      

ЖРК „Оџаци“ из Оџака на турниру ЛМК Војводине Ж-14 у сезони 2022/2023 године који је 

одигран дана 30.10.2022. године у Апатину, где су играчице Кртинић Милица             

(шифра РСС 43423), Дојчиновић Лана (шифра РСС 43420) и Николић Дуња (шифра РСС 

43417) наступиле за екипу ЖРК „Оџаци“ из Оџака под именом других играчица. 

 

Имајући у виду наведено покренули смо дисциплински поступак против наведеног клуба, 

због наведеног дисциплинског прекршаја, а на основу чл.86 ст.1 и чл.89 ст.1 

Дисциплинског правилника РСС. 

 

ЖРК „Оџаци“ из Оџака је доставиo писану изјаву по захтеву датом Решењем о покретању 

дисциплинског поступка где је одговорни преставник клуба Стаменковић Горан изјавио: 
„Овим путем изјављујем да апсолутно прихватамо учињени прекршај и сносимо 
одговорност за исти. Молим Вас да не будете строги према играчицама како би могле 
да наставе да играју за наше селекције, док одговорност сноси заступник екипе.“. 
 

У току поступка смо имали увид у групну фотографију екипе са турнира кји је одигран у 

Апатину дана 30.10.2022. године која је упоређивања са фотографијама играчица преко 

ИД система Рукометног савеза Србије, па смо на основу тих доказа утврдили следеће 

чињенично стање: 

 

На турниру у оквиру ЛМК Војводине у категорији Ж-14 који је одржан у Апатину дана 

30.10.2022. године за екипу ЖРК „Оџаци“ из Оџака су наступиле три играчице под именом 

других играчица и то: Кртинић Милица Шифра РСС 43423 је наступила под именом 

играчице Харди Николина, Дојчиновић Лана Шифра РСС 43420 је наступила под именом 

Сабадош Тијана и Николић Дуња Шифра РСС 43417 је наступила под именом Папуга 

Силвија. 

 

Наведене доказе смо ценили и прихватили у целости сматрајући да нема основа да се 

посумља у тачност истих. 

 

Из наведеног, у описаним радњама, виде се сва обележја дисциплинског прекршаја из 

чл.151. ст.1 Дисциплинског правилника РСС, због чега је клуб, проглашен одговорним и 

кажњен као у диспозитиву овог решења. 

 

Приликом одлучивања о врсти и висини дисциплинске казне водили смо рачуна о 

одредбама чл.37, чл.38, чл.39, чл.40, чл.51, и чл.151 ст.1 Дисциплинског правилника РСС, а 

при одмеравању казне имали смо у виду висину запрећене казне и тежину извршеног 

прекршаја. 

 

Казна изречена као у диспозитиву овог решења је изречена са уверењем да ће иста 

поправно деловати на кажњени клуб и уједно имати и васпитни утицај на друге клубове. 
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ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против  Решења  Такмичарске комисије РСВ   у  првом  степену,  које  су  донесене  у  вези  
са такмичењем, дозвољена је жалба другостепеном органу, Комисији за жалбе РСС, у 
року од 8 (осам) дана од дана објаве на интернет порталу Рукометног савеза Војводине  
који има својство службеног гласила, према одредбама чл.100 Дисциплинског правилника 
РСС,  а  у  смислу  одредби  чл.33  ст.1  Пропозиција  такмичења  РСС  и  чл.56 Правилника 
о такмичењима РСС, уз уплату таксе у износу од 24.000,00 РСД на текући рачун РСС број 
325-9500600047582-88; 
    
Жалба се доставља преко првостепеног органа, Такмичарске комисије РСВ, електронском 
или редовном поштом; Уколико жалба буде достављена без приложене таксе на жалбу, 
иста ће бити одбачена као недозвољена. 

 

 ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА 

РУКОМЕТНОГ САВЕЗА ВОЈВОДИНЕ 

 

 

 

Доставити: 

 

✔ ЖРК „Оџаци“ (Оџаци) 

✔ Објавити на сајту РСВ (rsv.co.rs) 


